MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAQ PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUﬂCACﬁO, CIENC_IA E TECNOLOGIA CATARINENSE

CAMPUS CONCORDIA

DECLARACAO PARCIAL DE PROFICIENCIA

EXAME NACIONAL DO ENSINO MEDIO -

De acordo com a Instrugdo Normativa 10/2016 — IFC, publica-se a lista dos
candidatos que receberam Declaragao Parcial de Proficiéncia, com base no ENEM,
através do IFC Campus Concoérdia, no periodo de 23/01/2017 a 04/04/2017

N° REGISTRO NOME DATA DE EXPEDIGAO

80 PRISCILA ALBERGUINI 23/01/2017
81 ~ VERALUCIA DE LIMA 25/01/2017
82 ~ DOUGLAS LERMEN  26/01/2017
83 SIMONE CUNHA FUHRMANN 27/01/2017
84 ADILSON ARAUJO 27/01/2017
85 DEBORA CRISTIANE DA SILVA 27/01/2017
86 CLEUVES CUNHA  27/01/2017
87 BENEDITO ALEXANDRE ELIAS DA SILVA 02/02/2017

88 RAFAEL CANAL 02/02/2017 |
89 REYNALDO MIGUEL RUTH SCHIDT 02/02/2017
90 CHAIANE BRUNA CHAVIER SCARPARO 08/02/2017
91 JANAINA TOME BALTAZAR 08/02/2017
92 SAVIO MARCEL FARO PEREIRA o 08/02/2017
93 LUCAS MATHEUS SPELLMEIER TERRES DA SILVA 08/02/2017
94 CARINE DE CARVALHO PADILHA 08/02/2017
95 ELIETE BALESTRIN COSTA BEBER 08/02/2017
96 CRISTINA DE OLIVEIRA 08/02/2017
97 FRANCIELE RHEINHEIMER DE MATOS 10/02/2017
o8 LEONARDO KOGIKOSKI 10/02/2017
99 NAGIBA LUANA DE MARTINI 14/02/2017
100 NEDIO ANZIGLIERO 14/02/2017
101 MARTA FERREIRA NASCIMENTO JUVINO 14/02/2017

102 ROSANE MARLI SELBACH SORATO 14/02/2017 N
103 FERNANDO FAUTH DA SILVA 16/02/2017
104 ANDRE GIEMNICZAK NETO 20/02/2017
105 MAYARA DOS SANTOS CARVALHO 20/02/2017
106 i I0GO MACIEL FONTES MONTEIRO 21/02/2017
107 ' JUNIOR SOLIGO 03/03/2017
108 ROSANR LUGARINI 03/03/2017
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109 ELIZANDRA NARCISO 03/03/2017
110 GEISIEL SIMOES BATISTA 10/03/2017
111 DANIEL FANTIN 22/03/2017
112 EDILEIA GONCALVES DA SILVA 27/03/2017
113 NEURI JOAO KOLDEHOFF 28/03/2017
114 ANTONIO VALDERI CHAVES 30/03/2017
115 MAIARA DA SILVAPOSTER 03/04/2017
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Chefe da Socretaria Académica
Portarla 445, DOU 25/07/2016
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CATARINENSE
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Concordia, 04 de abril de 2017.
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MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAOQ, CIENCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE

CAMPUS CONCORDIA

CERTIFICACAO DE CONCLUSAO DO ENSINO MEDIO
EXAME NACIONAL DO ENSINO MEDIO - ENEM

De acordo com a Instrugdo Normativa 10/2016 — IFC, publica-se a lista dos

candidatos que receberam Certificacio de conclusao do Ensino Méedio, com base no
ENEM, através do IFC Campus Concoérdia, no periodo de 20/01/2017 a 10/03/2017:

'N° REGISTRO |
1809 - LIVRO 02
1810 - LIVRO 02
11811- LIVRO 02 |
' 1812- LIVRO 02 |
1813 - LIVRO 02 |
1814 - LIVRO 02 |
' 1815- LIVRO 02 |
1816-LIVRO 02 |
1817-LIVRO 02 |
| 1818-LIVRO 02
1819-LIVRO 02
| 1820-LIVRO 02 |
' 1821-LIVRO 02 |
1822-LIVRO 02 |

Johqpuencdo
MARIA DA GLORIA FIGUEIREDO
Chefe da Secretaria Académica
Portarta 445, DOU 25/07/2016

..ms‘mum FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

CATARINENSE
Campus Concardia

NOME

EDINARA GALEAZZI PISSATTO
EZEQUIEL RAMOS
VALMIR CLARI RESMINI
VINICIUS GABRIELLI
MARCOS ROBERTO ROCKENBACH
GABRIELA KRAMER

FABIO DA SILVA
GELI DE LIMA

GABRIEL DOS SANTOS
ISAIAS SANTANA MATOS
ALESSANDRO LOPES
ELIANE LAVORATTI
LUCAS FERRONI PEREIRA
GIOVANNE PEREIRA
| 1823-LIVRO 02 | RODRIGO COSTA DOS SANTOS
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' DATA DE EXPEDIGAO

20/01/2017
23/01/2017
24/01/2017
24/01/2017
25/01/2017
08/02/2017
09/02/2017
09/02/2017
09/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
10/03/2017
10/03/2017

Concoérdia, 04 de abril de 2017
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